仪器设备软件等使用借条（科研设备专用）
(广东工业大学信息工程学院)

	所属实验室
	SDH技术
	存放地点
	  工-1-309

	借用地点
	理学馆415
	借用日期
	2012.10.20

	序号
	仪器编号
	仪器名称
	数量
	型号/备注

	1
	20120093
	笔记本电脑
	1
	Dell380lt

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	借用人签名
	韩一石(老师)
	(学生)
	联系电话
	

	实验管理员
	借时设备情况：完好
	借时签名
	

	
	(归还时设备情况：)
签名：陈丽贤       日期：10.20

	实验中心意见
	                       签名：              日期：


注：1、本表一式两份，管理员和借用者各留存一份。

2、本表仅供信息工程学院科研设备外借之用。
3、如学生来借用，需指导教师签名，同时填老师或学生的联系方式。
4、在借用前，需确认设备的外观及功能等方面是否正常。
5、借用人有责任对使用的仪器设备做好日常维护及安全工作，向管理员上报相关统计数据。
